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Panncentral blir nytt 
ungdomshus för 8 miljoner  
För ungdomarna i Visättra, Huddinge blir den helt nya mötesplatsen ett lyft. 
Kommunen investerar 8 miljoner kronor för att göra om den gamla 
panncentralen.  
– Vi har länge gått och sneglat på panncentralen, det är en otroligt häftigt 
byggnad. När Huge kom med förslaget var det som en dröm som gick i 
uppfyllelse. Men allra gladast är nog våra ungdomar som pratar om det varje 
dag. 

Katarina Borg, föreståndare för både UngZon i Flemingsberg och gården i Visättra vet att 
det sedan länge funnits önskemål om en bättre lokal än den som ungdomen hittills haft 
tillgång i Visättra. Nu får de 548 kvadratmeter i två plan efter ombygganden. 
På det första planet ryms replokaler, spelhall, mopedverkstad och scen-dansgolv. 
Fastighetsbolaget Huge har erbjudit Kultur- och fritidsnämnden ett rabatterat pris för 
ombyggnaden. 
Istället för att den står tom, blir den använd, lokalerna kan bli mycket ändamålsenliga och 
de unga i området får en och spännande mötesplats, som . 
– Vi tror att detta är ett lyft för ungdomarna i området och det känns verkligen lyxigt att på 
så kort tid få möjlighet att inviga två helt nya mötesplatser för ungdomar i Flemingsberg. 
Men också roligt att man på det här sättet visar att ungdomar är viktiga och de måste också 
få ta plats säger Katarina Borg. 
De lokaler ungdomarna har till sitt förfogande idag ligger i ett källarplan och är såväl 
nedslitna som omoderna. När Huge fastigheter kom med sitt erbjudande, skrev Kultur- och 
fritidsnämnden i sitt tjänsteutlåtande att erbjudandet är för bra för att tacka nej till. 
Till hösten 2009 kan lokalerna stå färdiga. 
På kort tid har Huddinge kommun nu satsat på tre moderna mötesplatser för de unga: Nu 
senast var det i det ombyggda Vårbyhuset, Vårby gård, i anslutning till skola och bibliotek. 
Tidigare var det UngZon i Flemingsberg som fått nya bra lokaler – och nu alltså i Visättra. 
 
För mer information, kontakta: 
Katarina Borg 
535 337 29 el 0708-79 00 70 
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